



Preisliste Lagerhaus Klook GmbH

Leunastraße 69 · 22761 Hamburg

Tel.: +49 (40) 40 41 05 Mobil: +49 (171) 642 31 51

www.lagerhaus-klook.de @: info@lagerhaus-klook.de

Auszug aus unserem Angebotsprogramm weitere Einlagerungsmöglichkeiten und Dienstleistungen auf Anfrage.

Alle Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit. Es gelten die Preise der Website.

1. Lagerboxen bis 3,5m Einlagerungshöhe; bis 15m² Lagerraum; im Erdgeschoß (Paterre)							
Fläche	Angebot	Maße			Preise pro Monat		
		Höhe	Fläche	Stauraum	€ brutto /m2	€ Netto	€ Brutto
3,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 9 m ³ Stauraum	3,50 m	3,00m ²	10,50m ³	25,55 €	64,41 €	76,65 €
4,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 14,00m ³ Stauraum	3,50 m	4,00m ²	14,00m ³	24,49 €	82,31 €	97,95 €
5,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 17,50 m ³ Stauraum	3,50 m	5,00m ²	17,50m ³	20,80 €	87,39 €	104,00 €
6,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 21,00 m ³ Stauraum	3,50 m	6,00m ²	21,00m ³	18,83 €	94,92 €	112,95 €
7,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 24,50 m ³ Stauraum	3,50 m	7,00m ²	24,50m ³	19,07 €	112,18 €	133,50 €
8,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 28,00 m ³ Stauraum	3,50 m	8,00m ²	28,00m ³	18,69 €	125,63 €	149,50 €
12,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 42,00 m ³ Stauraum	3,50 m	12,00m ²	42,00m ³	18,33 €	184,83 €	219,95 €
15,00m ²	Lagerbox abschließbar Paterre - 52,50 m ³ Stauraum	3,50 m	15,00m ²	52,50m ³	17,29 €	217,94 €	259,35 €

2. Lagerboxen mit 2,10m Einlagerungshöhe; von 2,5m² bis 18m² Lagerraum im 1 Stock							
Fläche	Angebot	Maße			Preise pro Monat		
		Höhe	Fläche	Stauraum	€ brutto /m2	€ Netto	€ Brutto
2,50m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 5,50m ³ Stauraum	2,20 m	2,50m ²	5,50m ³	22,20 €	46,64 €	55,50 €
3,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 6,30m ³ Stauraum	2,10 m	3,00m ²	6,30m ³	22,83 €	57,56 €	68,50 €
4,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 8,40m ³ Stauraum	2,10 m	4,00m ²	8,40m ³	22,38 €	75,21 €	89,50 €
5,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 10,50 m ³ Stauraum	2,10 m	5,00m ²	10,50m ³	19,70 €	82,77 €	98,50 €
6,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 12,60 m ³ Stauraum	2,10 m	6,00m ²	12,60m ³	18,17 €	91,60 €	109,00 €
7,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 15,40 m ³ Stauraum	2,20 m	7,00m ²	15,40m ³	17,79 €	104,62 €	124,50 €
9,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 19,80 m ³ Stauraum	2,20 m	9,00m ²	19,80m ³	17,22 €	130,21 €	154,95 €
12,20m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 26,84 m ³ Stauraum	2,20 m	12,20m ²	26,84m ³	16,39 €	168,03 €	199,95 €
18,00m ²	Lagerbox abschließbar 1 Stock - 39,60 m ³ Stauraum	2,20 m	18,00m ²	39,60m ³	16,00 €	242,02 €	288,00 €

3. Paletten-Box: abschließbare Stahlblechbox auf Palette 1,0 m x 1,2 m bei 1,80 m Höhe, Vol. 2,38 m³							
Fläche	Angebot	Maße			Preise pro Monat		
		Höhe	Fläche	Stauraum	€ brutto /m2	€ Netto	€ Brutto
1,20m ²	Paletten-Box 1,2 m ² Fläche und 2,28 m ³ Stauraum (MINDEST-MIETZEIT 3 MONATE !!)	1,80 m	1,20m ²	2,16m ³	27,50 €	27,73 €	33,00 €

4. Lager-FLÄCHEN bis zu 2,50 m Einlagerungshöhe ab 2m² Lagerfläche (variabel)							
Fläche	Angebot	Maße			Preise pro Monat		
		max Höhe	Fläche	Stauraum	€ brutto /m2	€ Netto	€ Brutto
2m ²	Lagerfläche 1 Stock bis 5 m ³ Stauraum maximum	bis 2,5 m	2m ²	5m ³	15,50 €	26,05 €	31,00 €

5. Lagerräume im Tiefgeschoss: Jederzeit direkte Zufahrt							
Fläche	Angebot	Maße			Preise pro Monat		
		Höhe	Fläche	Stauraum	€ brutto /m2	€ Netto	€ Brutto
6,00m ²	Box 6 m ² Fläche und 18,00 m ³ Stauraum	3,00 m	6,00m ²	18,00m ³	18,83 €	94,92 €	112,95 €
15,50m ²	Box 15,00 m ² Fläche und 45,00 m ³ Stauraum	3,00 m	15,50m ²	46,50m ³	18,03 €	234,87 €	279,50 €
33,00m ²	Box 33,00 m ² Fläche und 99,00 m ³ Stauraum	3,00m ²	33,00m ²	99,00m ²	16,95 €	470,04 €	559,35 €

6 Service und Transport					
Angebot	Kurz-Beschreibung	Einheit	Preis pro Einheit		
			Netto in €	MwSt in €	Brutto in €
Aktenordner- / Bücherkarton (V1)	40cm x 32cm x 32cm für 5-6 Ordner	1 Stück	2,94 €	0,56 €	3,50 €
Aktenvernichtung ab 100,00 Kilogramm (kg) + Abtransport	ab 100 kg = 1 kg 0,43 € netto 0,36 + Transport	Kilogramm	36,55 €	6,95 €	43,50 €
Ladehilfe (im Lagerhaus)	1 Person je Stunde	1 Pers. / Std.	29,41 €	5,59 €	35,00 €
Transporter "Sprinter" (lang) mit einem Fahrer (1 Mann)	Sprinter + 1 Person / Stunde	1 Pers. / Std.	61,76 €	11,74 €	73,50 €
Transporter "Sprinter" / Möbelkoffer (2 Mann)	Sprinter + Fahrer + Ladehelfer / Std.	2 Pers. / Std.	88,66 €	16,84 €	105,50 €
Transporter LKW 7,5 t mit Hebebühne (2 Mann)	LKW + Fahrer + Ladehelfer / Std.	2 Pers. / Std.	96,64 €	18,36 €	115,00 €